L 'a tto  è  sbarrato  con  un tra tto  trasversa le  d i penna.

[c. 123 v .] [Grimaldi Bestagni.

In  Christi nomine, amen. Ego Daniel Rubeus confiteor ti
bi Grimaldo Bestagno a me a te habuisse et recepisse in ac- 
comendacione bissancios mille trescentos nonaginta quinque, 
charatos viginti unum sarracinales de Armenia, implicatos in 
draperia ialonorum blavii, viridis et brunete, et sunt pecie 
triginta due, et similiter in cotono et peccunia numerata, re- 
nuncians exceptioni non numerate et non habite peccunie et 
omni iuri, quos, Deo propicio, apud Conium, et deinde Ayacium 
reverti, causa negociandi, portare debeo, cum quibus luerari 
debeo et expendere communiter, sicut ex aliis rebus quas me- 
cum portu1, habens potestatem mittendi tibi ex his quam par
tem voluero, ante me, cum testibus et instrumento. In  redditu, 
quem Ayacium fecero, capitale et proficuum diete accomenda- 
cionis in potestate tua vel tui certi miss! ponere et consignare 
promitto, medietate lucri in me retenta; alioquin penam dupli 
diete quantitatis, cum omnibus dampnis et expensis propterea 
factis, tibi stipulanti promitto, credito tibi de dampnis et 
expensis tuo solo verbo, sine testibus et iuramento seu alia 
probactione, ratis manentibus supradictis. Et proinde universa 
bona mea, habita et habenda, tibi pignori obligo. Insuper ego 
predictus Grimaldus confiteor et protestor quod predicta racio 
est de communi racione mea, quam de Ianua extrasi, et quod 
in dieta racione est, de pecunia sive racione Oberti Picamilii, 
bissancii septinginti viginti novem et charati tresdecim. Actum 
in Ayacio, iuxta domum Nicolai de Murta. Testes Antonius de 
Guisulfo, Balianus de Guisulfo et Petrus Cimamaris. Anno do- 
minice Nativitatis M C C LX X V IIII, indictione V i l i ,  die X X V II 
novembris, circa nonam.

1 portu : cos ì n e l  t e s t o .
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Daniele Rubeus riceve dn accomendacione, alla metà del 
profitto , da Bertolino Vinello la somma di 680 bisunti saraci- 
nali d’Armenia e 21 carati, parte impiegata in drappi e cotone 
e parte in denaro contante, da portare a negoziare a Konia, con 
ritorno in Laiazzo.

L ’atto è sbarra to  con  un tra tto  trasversa le  d i penna.

[Bertholini Pinelli.

In Christi nomine, amen. Ego Daniel Rubeus confiteor tibi 
Bertholino Pinello me a te habuisse et recepisse in accomen
dacione bissancios sexgintos octuaginta, charatos viginti unum 
sarracinales de Armenia, implicatos in draperia, cotono et eciam 
in peccunia numerata, renuncians exceptioni non numerate et 
non habite peccunie et omni iuri, quos, Deo propicio, causa ne- 
gociandi, apud Conium, et deinde Ayacium reddire, portare de
beo, cum quibus luerari debeo et expendere communiter, sicut 
ex aliis rebus quas mecum porto, habens potestatem mittendi 
tibi ex his quam partem voluero, ante me, cum testibus et instru
mento. In  redditu, quem Ayacium fecero, capitale et proficuum 
diete accomendacionis in potestate tua vel tui certi missi po- 
nere et consignare promitto, medietate lucri in me retenta; 
alioquin penam dupli diete quantitatis, cum omnibus dampnis 
et expensis propterea factis, tibi stipulanti promitto, credito ti
bi de dampnis et expensis tuo solo verbo, sine testibus et iu- 
ramento seu alia probactione, ratis manentibus supradictis. Et 
proinde universa bona mea, habita et habenda, tibi pignori obli- 
go. Actum [in  Aya]cio \ iuxta domum Nicolai de Murta. Te- 
stes David de Recano, Octolinus de Planis notarius et Balianus 
[de G u ilsu lfo1. Anno dominice Nativitatis M C C LX X V IIII, in- 
dictione V III ,  die X X V II novembris, circa vesperas.